
 

VIETINIO (PRIEMIESTINIO) REGULIARAUS SUSISIEKIMO  

KELIŲ TRANSPORTO MARŠRUTO  

BIRŽŪNAI–VISAGINAS PER DŪKŠTĄ  

T V A R K A R A Š T I S  

 

Išvykimo-atvykimo laikas Atstumas, km 

Stoties, stotelės 

pavadinimas 

Išvykimo-atvykimo laikas 

Reisas Nr. 1  Reisas Nr. 2  

nuo 

maršruto 

pradžios 

tarp 

stotelių 
Reisas Nr. 1 

išv. 09.05 išv.12.30 - - Biržūnai atv.10.32 

09.06 12.31 0,8 0,8 Rudakiškė 10.31 

09.10 12.35  4,1  3,3 Salakas 10.27 

09.13 12.38 7,1 3,0 Luodžiai 10.23 

09.17 12.42 10,1 3,0 Paluodė 10.19 

09.20 12.45 12,1 2,0 Aukštakalniai 10.16 

09.21 12.46 13,3 1,2 Didžiasalis 10.15 

09.24 12.49 15,2 1,9 Sokiškiai 10.13 

09.27 12.52 17,2 2,0 Pažemiškis 10.10 

09.32 12.57 21,2 4,0 Dūkštas 10.05 

atv. 09.47 atv. 13.12 33,8 12,6 Visaginas išv. 09.50 

Pr. Pr.  Pr. 
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